

# FroDal Holding ApS

Lynggårdsstien 3, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 38 98 27

## Årsrapport

**25. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

Thomas Frost Dalgaard  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 25. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FroDal Holding ApS Lynggårdsstien 3, Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 44 38 98 27
	Stiftet: 25. oktober 2023
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 25. oktober 2023 - 30. september 2024 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mia Frost Dalgaard, direktør Thomas Frost Dalgaard, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Ly Outdoor Camp ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2023/24 udgjort et overskud på 506 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 496 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 536 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,9 % af de samlede aktiver på 548 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/10 2023 - 30/9 2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.324</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	505.790
Andre finansielle indtægter	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>494.467</b>
2 Skat af årets resultat	1.900
<b>Årets resultat</b>	<b>496.367</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.790
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>496.367</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	30/9 2024
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	413.790
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>413.790</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>413.790</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.900
4 Andre tilgodehavender	132.000
Tilgodehavender i alt	<u>133.900</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>133.900</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>547.690</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.790
Overført resultat	577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>536.367</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.323</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.323</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>547.690</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 25. oktober 2023	0	0	0	0	0
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Overført via resultatdisponer ing	0	373.790	577	122.000	496.367
	<b>40.000</b>	<b>373.790</b>	<b>577</b>	<b>122.000</b>	<b>536.367</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

25/10 2023  
- 30/9 2024

---

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-1.900

---

**-1.900**

---

30/9 2024

---

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb

40.000

---

**Kostpris 30. september 2024**

**40.000**

---

Årets resultat

505.790

Udbytte

-132.000

---

**Opskrivninger 30. september 2024**

**373.790**

---

**Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024**

**413.790**

---

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos FroDal Holding ApS
Ly Outdoor Camp ApS, Silkeborg	100 %	545.790	505.790	413.790
		<b>545.790</b>	<b>505.790</b>	<b>413.790</b>

30/9 2024

---

### 4. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende udbytte tilknyttede virksomheder

132.000

---

**132.000**

---

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
